
 
Zápis č. 12/2017-19 

1 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 12. zasedání AS FSv, které se konalo dne 28. 3. 2018 

 
 
 Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání:  
 

 souhlasně projednal Směrnici děkana pro realizaci Bc. a Mgr. stud. programů 
Hlasování: 
pro: 24| proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 24 přítomných senátorů) 
 

 schválil Metodiku výpočtu pedagogického výkonu katedry 
Hlasování: 
pro: 22| proti: 0 | zdrželo se: 3 (z 25 přítomných senátorů) 
 

 vyslovil předchozí souhlas ke jmenování členů Vědecké rady FSv 
Hlasování: 
pro: 25| proti: 0 | zdrželo se: 1 (z 26 přítomných senátorů) 
 

 schválil Zprávu o hospodaření FSv za rok 2017 
Hlasování: 
pro: 26| proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 26 přítomných senátorů) 
 

 schválil usnesení: 
AS FSv ČVUT v Praze žádá vedení FSv o úpravu Ankety hodnocení výuky tak, aby se 
zjednodušil systém hodnocení, byl doplněn odkaz na anketu v KOSu, byly zveřejněny 
všechny komentáře a na stránkách fakulty doplněna informace o často kladených otázkách 
a vyhodnocení ankety. 
Hlasování: 
pro: 26| proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 26 přítomných senátorů) 
 

 schválil usnesení: 
AS FSv žádá vedení ČVUT o navrácení přístupových práv do komponenty PES pro členy AS 
FSv v nastavení, které platilo od zavedení komponenty až do 26.3.2018. 
Hlasování: 
pro: 22| proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 22 přítomných senátorů) 
 

 
 

 
 
         

doc. Ing. Jiří Pazderka, Ph.D. 
           předseda AS FSv ČVUT  

 

Zapsal: J. Kašpar 


